
Zarządzenie Nr 31/2023 

Starosty Włocławskiego 

z dnia 13 czerwca 2023 r.  

 

w sprawie przetargu na sprzedaż środka trwałego - samochodu    osobowego   

marki ,,VOLKSWAGEN Transporter” 

 

Na podstawie §8 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku  

w związku z uchwałą Nr 98/07 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 5 lipca 2007 r.  

w sprawie określania zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie 

Powiatowym we Włocławku i jednostkach organizacyjnych Powiatu Włocławskiego (ze zm.), 

zarządza się, co następuje:  

 

§1. Przeznacza się do zbycia samochód osobowy marki ,,VOLKSWAGEN Transporter”  

o numerze rejestracyjnym CWL 01CL, zwany dalej ,,środkiem trwałym” lub „samochodem”.  

Szczegółowy opis   samochodu zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§2. Ustala się, iż zbycie środka trwałego nastąpi w drodze publicznego przetargu pisemnego,  

a w razie jego nierozstrzygnięcia w drodze aukcji - na zasadach określonych uchwałą  

Nr 98/07 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 5 lipca 2007 r. w sprawie określania zasad 

gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym we Włocławku   

 i jednostkach organizacyjnych Powiatu Włocławskiego (ze zm.), zwanej dalej „Uchwałą”.  

Uchwała ze zmianami jest dostępna w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego we Włocławku. 

 

§3. Ustala się cenę wywoławczą samochodu w kwocie 3.800,00 zł.  Zbycie nie jest obciążone   

podatkiem VAT. 

 

§4. Ustala się wadium w kwocie 380,00 zł z uwzględnieniem wyceny rzeczoznawcy   

samochodowego PZM SA stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§5. Powołuje się Komisję przetargową w składzie:  

1) Adam Rejmak – Przewodniczący, 

2) Jarosław Sobczyński – Sekretarz, 



3) Agnieszka Bednarska – Członek, 

4) Małgorzata Kręcicka – Członek, 

5) Bożena Piwowarczyk – Członek. 

 

§6. Ustala się treść ogłoszenia o przetargu w brzmieniu jak w załączniku nr 3. Treść ogłoszenia 

podlega publikacji na zasadach określonych w Uchwale. 

 

§7. Po zakończeniu procedur nabywca samochodu uzyska od Starostwa Powiatowego we 

Włocławku potwierdzenie transakcji w formie stosownej umowy i faktury. 

 

§8. W sprawach nie uregulowanych w zarządzeniu mają odpowiednie zastosowanie    

postanowienia Uchwały.  

 

§9. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Zarządzania, Administracji    

i Bezpieczeństwa. 

 

§10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta Włocławski 

Roman Gołębiewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                               UZASADNIENIE 

Do zarządzenia nr 31/2023 Starosty Włocławskiego z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zorganizowania przetargu na sprzedaż środka trwałego. 

 

 Z uwagi na wyeksploatowanie pojazdu marki „Volkswagen Transporter”, nie 

pozwalającym na dalsze jego użytkowanie, a także brak spełnienia podstawowych wymagań 

stawianych pojazdom, które dopuszczone są do ruchu zaszła konieczność zagospodarowania 

pojazdu. 

W związku z tym należy uruchomić procedurę zgodnie z Uchwałą nr 98/07 Zarządu 

Powiatu z dnia 5 lipca  2007 r. oraz Uchwałą nr 80/11 Zarządu Powiatu z dnia 28 października 

2011 zmieniającą uchwałę Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie określenia zasad 

gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym we Włocławku  

i jednostkach organizacyjnych powiatu włocławskiego oraz Uchwałą nr 311/13 Zarządu 

Powiatu z dnia 18 marca 2013 roku o zmianie Uchwały Nr 98/07 Zarządu Powiatu we 

Włocławku z dnia 5 lipca 2007 r. 

 Wprowadzenie zarządzenia ma charakter organizacyjny, a jego wejście w życie niesie 

dodatkowe skutki finansowe w postaci kosztów ogłoszenia w prasie lokalnej o formie 

sprzedaży środka trwałego, jakim jest samochód „Volkswagen Transporter”, które należy 

wyasygnować z działu 75020 § 4300. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


